
SSK C
Ochrana proti otěru z plastu

Navzdory nejpečlivější kontrole nemůžeme vyloučit chyby a nepřejímáme žádnou záruku za obsažené údaje.
05.11.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Vlastnosti
Oblast použití Hadicová vedení, která jsou při pohybu vystavena

namáhání oděrem.
Barva černá
Teplota min. -20 °C
Teplota max. 60 °C
Materiál tvrdý PVC

Popis
Ochranná spirála z plochého plastového profilu chrání hadici před vnějším otěrem.

Další informace
Vhodná také k dodatečné montáži a ke svazkování hadicových vedení

Výrobek
Označení Vnitřní Ø Vnější Ø Tloušťka stěny 
 (mm) (mm) (mm)
SSK C 07
SSK C 09
SSK C 13
SSK C 16
SSK C 23
SSK C 30
SSK C 40
SSK C 50
SSK C 60
SSK C 80

7,5
9,5
13,0
16,0
20,0
27,0
35,0
43,5
64,0
81,0

-
-
16,2
19,5
25,0
32,2
40,0
49,5
72,5
91,0

-
-
1,6
1,7
2,3
2,6
2,8
3,0
4,3
5,0


